

Notice

Date : 04/02/2023

All the students of this college are here by informed that ICT based smart classes will be conducted by the Honours and programme departments of the College. The teaching faculties of the college are going to take these audio visual classes at the seminar hall of the college. Students of different departments (both honours and programme courses) are directed to attend these ICT based classes of their concerned departments. The class schedules are as follows –

এতদ্বারা কলেজের সকল ছাত্র-ছাত্রীদের জানানো যাচ্ছে যে ICT নির্ভর smart class নিম্ন বর্ণিত সূচী অনুযায়ী কলেজের smart classroom এ অনুষ্ঠিত হবে। ছাত্র-ছাত্রীদের উদ্দেশ্যে বলা হচ্ছে তারা নিম্ন সূচী অনুযায়ী তাদের সংশ্লিষ্ট বিভাগের ক্লাস গুলো অবশ্যই করবে। সংশ্লিষ্ট বিভাগের ছাত্র-ছাত্রীদের ক্লাসে উপস্থিতি বাধ্যতামূলক।

Day	Subject	Time of the Class	Room no.	Name of the Teacher
Monday 06/02/2023	Bengali	11.30 am – 12 noon	Seminar hall	Dr. Kaushik Kar
	Education	12.30 pm – 1 pm	Seminar hall	Smt. Retina Roy
	Geography	1.30 pm – 2 pm	Seminar hall	Smt. Smriti Nandi Goswami
	Physics	2 pm – 2.30 pm	Seminar hall	Sri Sushanta Paul
Tuesday 07/02/2023	Sociology	11.30 am – 12 noon	Seminar hall	Sri Suvankar Paul
Wednesday 08/02/2023	English	11.30 am – 12 noon	Seminar hall	Miss Neha Chatterjee
	History	12.30 pm – 1 pm	Seminar hall	Smt. Shelly Das
	Sanskrit	1.30 pm – 2 pm	Seminar hall	Sri Sourav Paul
	Chemistry	2 pm – 2.30 pm	Seminar hall	Sri Sandeep Paul
	History	3 pm – 3.30 pm	Seminar hall	Sri Bappa Mohanta
Friday 10/02/2023	Political Sc.	11.30 am – 12 noon	Seminar hall	Sri Rajib Acharjee
	Philosophy	12.30 pm – 1 pm	Seminar hall	Sri Binod Ghosh

(SRI BINOD GHOSH)
Teacher in Charge
Vivekananda College
Alipurduar

Teacher-In-Charge
Vivekananda College
ALIPURDUAR



VIVEKANANDA COLLEGE

ESTD: 1985

P.O. - ALIPURDUAR, DIST. - ALIPURDUAR

Pin: 736121 Phone & FAX: 03564-274705

Ref.....

Date...04.02.2023

NOTICE

It is hereby notified to all the students of Vivekananda College, Alipurduar that an Add-on Certificate course on Spoken English will be conducted by the English and Political Science Department of the College. Interested students who want to participate in this Certificate course are directed to contact and enlist themselves immediately with the teachers of English and Pol. Sc. Department by 6th February 2023 positively. The course will be started from 9th February 2023 at room no. 01 and the intake capacity for the certificate course is 20. So it will be treated as first come first serve basis. To enlist their name they need to bring one copy passport size photo and photo copy of their AADHAR Card positively.

এতদ্বারা বিবেকানন্দ কলেজের সমস্ত ছাত্র-ছাত্রীদের জানানো যাচ্ছে যে আগামী ৯ই ফেব্রুয়ারি ২০২৩ থেকে Spoken English এর ওপর একটি Add-on Certificate Course চালু হচ্ছে। এই কোর্সের জন্য আসন সংখ্যা সীমিত (২০টি) ও অগ্রাধিকার ভিত্তিক। অতএব আগ্রহী ছাত্র-ছাত্রীদের আগামী ৬ই ফেব্রুয়ারির মধ্যে ইংরেজি ও রাষ্ট্র বিজ্ঞান বিভাগের স্যার-ম্যাডামদের সাথে যোগাযোগ করে নাম নথিভুক্ত করতে বলা হচ্ছে। ছাত্র-ছাত্রীরা নাম নথিভুক্ত করার সময় অবশ্যই আধার কার্ড ও নিজের পাসপোর্ট সাইজ ফটো আনবে।

(SRI BINOD GHOSH)
TEACHER IN CHARGE
VIVEKANANDA COLLEGE
ALIPURDUAR

Teacher-in-Charge
Vivekananda College
ALIPURDUAR



VIVEKANANDA COLLEGE

ESTD: 1985

P.O. - ALIPURDUAR, DIST. - ALIPURDUAR
Pin: 736121 Phone & FAX: 03564-274705

Ref.....

Date...04.02.2023

NOTICE

It is hereby notified to all the students of Vivekananda College, Alipurduar that an Add-on Certificate course on Human Values will be conducted by the History, Philosophy, Sociology and Education Department of the College. Interested students who want to participate in this Certificate course are directed to contact and enlist themselves immediately with the History, Philosophy, Sociology and Education Department by 6th February 2023 positively. The course will be started from 7th February 2023 at room no. 01 and the intake capacity for the certificate course is 30. So it will be treated as first come first serve basis. To enlist their name they need to bring one copy passport size photo and photo copy of their AADHAR Card positively.

এতদ্বারা বিবেকানন্দ কলেজের সমস্ত ছাত্র-ছাত্রীদের জানানো যাচ্ছে যে আগামী ৭ই ফেব্রুয়ারি ২০২৩ থেকে Human Values এর ওপর একটি Add-on Certificate Course চালু হচ্ছে। এই কোর্সের জন্য আসন সংখ্যা সীমিত (৩০টি) ও অগ্রাধিকার ভিত্তিক। অতএব আগ্রহী ছাত্র-ছাত্রীদের আগামী ৬ই ফেব্রুয়ারির মধ্যে দর্শন, ইতিহাস, এডুকেশন ও সমাজ বিজ্ঞান বিভাগের স্যার-ম্যাডামদের সাথে যোগাযোগ করে নাম নথিভুক্ত করতে বলা হচ্ছে। ছাত্র-ছাত্রীরা নাম নথিভুক্ত করার সময় অবশ্যই আধার কার্ড ও নিজের পাসপোর্ট সাইজ ফটো আনবে।

(SRI BINOD GHOSH)
TEACHER IN CHARGE
VIVEKANANDA COLLEGE
ALIPURDUAR
Teacher-in-Charge
Vivekananda College
ALIPURDUAR



VIVEKANANDA COLLEGE

ESTD: 1985

P.O. - ALIPURDUAR, DIST. - ALIPURDUAR

Pin: 736121 Phone & FAX: 03564-274705

Ref.....

Date... 04.02.2023

NOTICE

It is hereby notified to all the students of Vivekananda College, Alipurduar that an Add-on Certificate course on IPA, Proof Reading and Bengali typing will be conducted by the Bengali Department of the College. Interested students who want to participate in this Certificate course are directed to contact and enlist themselves immediately with the teachers of Bengali Department by 6th February 2023 positively. The course will be started from 7th February 2023 at room no. 02 and the intake capacity for the certificate course is 20. So it will be treated as first come first serve basis. To enlist their name they need to bring one copy passport size photo and photo copy of their AADHAR Card positively.

এতদ্বারা বিবেকানন্দ কলেজের সমস্ত ছাত্র-ছাত্রীদের জানানো যাচ্ছে যে আগামী ৭ই ফেব্রুয়ারি ২০২৩ থেকে IPA, Proof Reading and Bengali Typing-এর ওপর একটি Add-on Certificate Course চালু হচ্ছে। এই কোর্সের জন্য আসন সংখ্যা সীমিত (২০টি) ও অগ্রাধিকার ভিত্তিক। অতএব আগ্রহী ছাত্র-ছাত্রীদের আগামী ৬ই ফেব্রুয়ারির মধ্যে বাংলা বিভাগের স্যার-ম্যাডামদের সাথে যোগাযোগ করে নাম নথিভুক্ত করতে বলা হচ্ছে। ছাত্র-ছাত্রীরা নাম নথিভুক্ত করার সময় অবশ্যই আধার কার্ড ও নিজের পাসপোর্ট সাইজ ফটো আনবে।

(SRI BINOD GHOSH)
TEACHER IN CHARGE
VIVEKANANDA COLLEGE
ALIPURDUAR
Teacher-in-Charge
Vivekananda College
ALIPURDUAR